KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-

STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

Komisioni pér shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfereve

Dats:17.05.2023

s

o

Bazuar n€ Vendimin e Kryetarit t& Komunés Nr.02/196 t¢ Themelimit t¢ Komisionit pér
shqyrtimin dhe vler&simin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, dhe né
mbéshtetje t& nenit 16 t&¢ Rregullorés Nr.04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve, Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfere merr kété:

VENDIM

Komisioni p&r shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve
dhe Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar p&r mbéshtetje financiare si né vijim:

1.Lista e projekteve/programeve t&€ OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér

Kulturé, Rini dhe Sport:

Emri i OJQ-sé pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i projektit dhe/ ose
programit apo aktiviteteve
té financuara

Shuma e dhéngé

(Euro)

Klubi i F utbollit "VJOSA”- | Mbéshtetje financiare pér 12000.00 €
Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubbi i Hendbollit Femrat | Mbéshtetje financiare pér 3000.00 €
PVJOSA” Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Volejbollit Meshkujt | Mbéshtetje financiare pér 2000.00 €
PVJOSA” - Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Volejbollit Femrat Mbéshtetje financiare pér 1500.00 €

"VJOSA?” - Shtime

relizimin e aktiviteteve




sportive

MOTOCROSS “VJOSA”- Mbéshtetje financiare pér 1000.00 €
Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Hendbollit Meshkujt | Mbéshtetje financiare pér 2500.00 €
“VJOSA” -Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Boksit “SKENDER | Mbéshtetje financiare pér 1500.00 €
SALIHAJ” - Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Ciklizmit “VJOSA”- | Mbéshtetje financiare pér 1000.00 €
Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubii Karates “VJOSA” - | Mbéshtetje financiare pér 1500.00 €
Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Kik-Boksit Mbéshtetje financiare pér 2500.00 €
“SKENDER SALIHAJ”- relizimin e aktiviteteve
SHTIME sportive
Klubi i Futsallit "VJOSA”- | Mbéshtetje financiare pér 6000.00 €
Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi i Veteranéve té Mbéshtetje financiare pér 2500.00 €
Futbollit “VJOSA”-Shtime | relizimin e aktiviteteve

sportive
Auto-Klubi “VJOSA?” - Mbéshtetje financiare pér 1000.00 €
Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Shoqata e Peshkataréve Mbéshtetje financiare pér 3000.00 €
“SALMONI”-Shtime relizimin e aktiviteteve

sportive
Klubi Futbollistik i Vajzave | Mbéshtetje financiare pér 2000.00 €
“Prishtina” - relizimin e aktiviteteve

sportive
SHBA”GURI I Mbéshtetje financiare pér 1000.00 €

SHTRENJTE”-Shtime

relizimin e aktiviteteve
sportive




Késhillé juridike; Kundér Vendimit té Komisionit Vlerésues aplikantét mund té ushtrojné
ankesé duke ju drejtuar Komisionit té Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit té
Vendimit.

Anétarét e komisionit:

1) Bajram Gashi - Kryetar

2) Hamide Hoxha — anétare =7 £ A
3) Faton Shatmani — anétaré i ja$hy ¢ cilé ekspe =]

4) Adelina Ismajli —anétare
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5) Tringa Rushiti — anétare 0 @Z({




